[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35б 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е
	от 15.05.2018 года

	49/203

	О внесении изменений в решение Орловской сельской Думы от 27.12.2017 № 44/180 «О бюджете Орловского сельского поселения на 2018 год и на плановый период до 2020 года»

На основании положения от 22.12.2014 № 5/25 «О бюджетном процессе в Орловском сельском поселении», принятым Решением Орловской сельской Думы, Бюджетного кодекса РФ, Закона Волгоградской области от 15.12.2017 № 124-ОД «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Орловская сельская Дума решила:
            1). Пункт 1,2 статьи 1 Решения от 27.12.2017 № 44/180 читать в следующей редакции:

            1. По доходам в сумме – 12 008 703 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других уровней бюджетной системы Российской Федерации в сумме – 4 991 700 рублей, из них:

- дотация на «выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений» - 1 921 000 рубль,       - cубсидия бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в сумме – 3 000 000,00 рублей.
- субвенция на осуществление федеральных полномочий по первичному учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в соответствии с Федеральным законом № 53 от 28.03.1998 г. в сумме – 67 500 рублей,

- на организацию деятельности административных комиссий  муниципальных образований в соответствии с Законом Волгоградской области № 1274-ОД от 04.08.2006г    - в сумме 3 200 рублей;

- объем расходов бюджета Орловского сельского поселения в сумме – 12 710 403,30 рубль;

          2. Утвердить дефицит бюджета Орловского сельского поселения на 2018 год в размере         10 %, что составляет 701 700,30 рубль.
            2). Внести изменения в плановые назначения по доходам на 2018 год согласно  приложения        № 1.
3). Внести изменения в плановые назначения по расходам на 2018 год согласно приложения № 2.
4). Внести изменения в приложения №№ 4,5 и утвердить их в новой редакции.

5). Внести изменения в приложения №№ 8,9,12,13 и читать их в новой редакции.
            6). Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

            7). Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава Орловского сельского поселения                                                                               Ф. М. Грачёв
15